
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 17

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 3 февраля 2025 г. Дата 03.02.2025

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 10.5 часов 10

Всего 10

№
п/п

Продукты питания

Е
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Выход - вес порций 180 160 35 180 57 135 50 180 160 94

1 Говядина 1 категории 610001 кг
37
0,370

55
0,550

0,920 0,920

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,030

3
0,030

4
0,040

0,100 0,100

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,030

3
0,030

2
0,020

0,080 0,080

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
100
1,000

100
1,000

25
0,250

2,250 2,250

5 Творог 5,0% жирности 612067 кг
20
0,200

0,200 0,200

6 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
3/5
6

0,1
1

7 7

7 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
46
0,460

0,460 0,460

8 Крахмал картофельный 613016 кг
5
0,050

0,050 0,050
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№
п/п

Продукты питания

Е
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Выход - вес порций 180 160 35 180 57 135 50 180 160 94

9 Крупа манная 613030 кг
20
0,200

0,200 0,200

10 Сахар песок 614002 кг
5
0,050

10
0,100

7
0,070

5
0,050

5
0,050

0,320 0,320

11
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
11
0,110

0,110 0,110

12 Картофель 615078 кг
150
1,500

1,500 1,500

13 Капуста белокочанная 615079 кг
160
1,600

1,600 1,600

14 Лук репчатый 615082 кг
12
0,120

10
0,100

10
0,100

0,320 0,320

15 Морковь 615084 кг
13
0,130

15
0,150

0,280 0,280

16
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
35
0,350

10
0,100

0,450 0,450

17
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
50
0,500

0,500 0,500

18 Какао-порошок 616015 кг
1
0,010

0,010 0,010

19 Дрожжи кг
1
0,010

0,010 0,010

20 Соль  йодированная кг
0,6
0,006

0,7
0,007

0,7
0,007

0,7
0,007

0,6
0,006

0,033 0,033

21 Сухари панировочные кг
5
0,050

0,050 0,050

22 Сухофрукты (смесь) кг
16
0,160

0,160 0,160

Количество наименований: 22 (Двадцать два)

3 февраля 2025 г. Страница 2



Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 17

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 3 февраля 2025 г. Дата 03.02.2025

Учреждение МБДОУ детский сад №12 "Родничок" по ОКПО

Структурное подразделение пищеблок

Ответственное лицо Коровашкова И.В.

Утверждаю

Руководитель учреждения Москвина Н.В.

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 10.5  часов 32

Всего 32

№
п/п

Продукты питания

Е
д
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

Выход - вес порций 200 180 57 200 65 150 44 180 160 100

1 Говядина 1 категории 610001 кг
38,4
1,229

57,8
1,851

0,920 3,080 4,000

2
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
5
0,160

5
0,160

4
0,128

0,100 0,448 0,548

3
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
4
0,128

3
0,096

3
0,096

0,080 0,320 0,400

4
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
122,2
3,910

126,3
4,040

25
0,800

2,250 8,750 11,000

5 Творог 5,0% жирности 612067 кг
31,3
1,000

0,200 1,000 1,200

6 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
5/8
20

1/8
4

7 24 31

7 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
48,1
1,540

0,460 1,540 2,000

8 Крахмал картофельный 613016 кг
10
0,320

0,050 0,320 0,370

9 Крупа манная 613030 кг
24,1
0,770

0,200 0,770 0,970
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак II Завтрак Обед Полдник на питающихся

наименование код
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Ясли
10.5

часов

Сад
10.5

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

Выход - вес порций 200 180 57 200 65 150 44 180 160 100

10 Сахар песок 614002 кг
5
0,160

7
0,224

7
0,224

5
0,160

5
0,160

0,320 0,928 1,248

11
Сушеные абрикосы без
косточки (курага)

615027 кг
11,9
0,380

0,110 0,380 0,490

12 Картофель 615078 кг
155
4,960

1,500 4,960 6,460

13 Капуста белокочанная 615079 кг
180
5,760

1,600 5,760 7,360

14 Лук репчатый 615082 кг
11,9
0,380

10,9
0,350

11,9
0,380

0,320 1,110 1,430

15 Морковь 615084 кг
15,9
0,510

15,9
0,510

0,280 1,020 1,300

16
Батон нарезной пшен.мука
высш.сорт обог.
микронутриентами

616001 кг
57,2
1,830

10
0,320

0,450 2,150 2,600

17
Хлеб ржано-пшеничный
обог. микронутриентами

616002 кг
43,8
1,400

0,500 1,400 1,900

18 Какао-порошок 616015 кг
1
0,032

0,010 0,032 0,042

19 Дрожжи кг
1,2
0,038

0,010 0,038 0,048

20 Соль  йодированная кг
0,8
0,026

0,9
0,029

0,9
0,029

0,9
0,029

0,6
0,019

0,033 0,132 0,165

21 Сухари панировочные кг
6,9
0,220

0,050 0,220 0,270

22 Сухофрукты (смесь) кг
15,9
0,510

0,160 0,510 0,670

Количество наименований: 22 (Двадцать два)

Бухгалтер _______________ Сизова Е.В.        Мед.сестра _______________ Мухамеджанова Е.Н.

Завхоз _______________ Коровашкова И.В.        Повар _______________ Демичева Л.А.
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