МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 17

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 -

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 10.5 час	ОВ		10			
		Всего	10			

				Коды
			Форма по ОКУД	0504202
	на 3 ф	евраля 2025 г.	Дата	03.02.2025
Учреждение	МБДОУД	цетский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное	подразде	пение пищеблок		
Ответственно	е лицо	Коровашкова И.В.		

	Продукты питания		Т.						К	оличес	тво про	дуктов	питани	ія, подл	ежащи	х закла,	дке						Ито	ого
			ени		Завтраі	к		II	Завтра	К				Обед					Полд	ник			на пита	ощихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МАННАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ						CYN KAPTOФЕЛЬНЫЙ C MЯCOM	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMIOT ИЗ CMECИ CYXOФРУКТОВ		КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	BATPYШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО TECTA C TBOPOГОМ				Ясли 10.5 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций Выход - вес порций		-	10 180	10 160	10 35						10 180	10 57	10 135	10 50	10 180		10 160	10 94					
1	Говядина 1 категории	610001	кг	100	100	33						37 0,370	55 0,550	100	30	100		100	34				0,920	0,920
2	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	3 0,030										3 0,030					4 0,040				0,100	0,100
3	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ									3 0,030	3 0,030						2 0,020				0,080	0,080
4	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л	100 1,000	100 1,000														25 0,250				2,250	2,250
5	Творог 5,0% жирности	612067	КГ																20 0,200				0,200	0,200
6	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ										3/5 6						0,1 1				7	7
7	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ							-					_	_			46 0,460	_			0,460	0,460
8	Крахмал картофельный	613016	КГ															5 0,050					0,050	0,050

	Продукты питания		_						К	оличес	тво про	одуктов	питани	ія, подл	іежащи	х закла,	дке						Ито	ого
			H	- ;	Завтра	к		II	Завтра	К				Обед					Полд	ник			на пита	ющихся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МАННАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ						СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСОМ	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMITOT U3 CMECU CYXOФPYKTOB		КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО ТЕСТА С ТВОРОГОМ				Ясли 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			10	10	10						10	10	10	10	10		10	10					
	Выход - вес порций			180	160	35						180	57	135	50	180		160	94					
9	Крупа манная	613030	кг	20 0,200																			0,200	0,200
10	Сахар песок	614002	кг	5 0,050	10 0,100											7 0,070		5 0,050	5 0,050				0,320	0,320
11	Сушеные абрикосы без косточки (курага)	615027	КГ															11 0,110					0,110	0,110
12	Картофель	615078	кг									150 1,500											1,500	1,500
13	Капуста белокочанная	615079	КГ											160 1,600									1,600	1,600
14	Лук репчатый	615082	кг									12 0,120	10 0,100	10 0,100									0,320	0,320
15	Морковь	615084	кг									13 0,130		15 0,150									0,280	0,280
16	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	кг			35 0,350							10 0,100										0,450	0,450
17	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	КГ												50 0,500								0,500	0,500
18	Какао-порошок	616015	КГ		1 0,010																		0,010	0,010
19	Дрожжи		КГ																1 0,010				0,010	0,010
20	Соль йодированная		КГ	0,6 0,006								0,7 0,007	0,7 0,007	0,7 0,007					0,6 0,006				0,033	0,033
21	Сухари панировочные		кг										5 0,050										0,050	0,050
22	Сухофрукты (смесь)		КГ													16 0,160							0,160	0,160

Количество наименований: 22 (Двадцать два)

3 февраля 2025 г. Страница 2

 Бухгалтер ______ Сизова Е.В.
 Мед.сестра ______ Мухамеджанова Е.Н.

 Завхоз ______ Коровашкова И.В.
 Повар ______ Демичева Л.А.

3 февраля 2025 г. Страница 3

Утверждаю

МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 17

Руководитель учреждения		Москвина Н.В.
_	(подпись)	(расшифровка подписи)
" "		20 -

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 10.5 час	ОВ		32			
		Всего	32			

			Коды
		Форма по ОКУД	0504202
	на 3 февраля 2025 г.	Дата	03.02.2025
Учреждение	МБДОУ детский сад №12 "Родничок"	по ОКПО	
Структурное г	подразделение пищеблок		
Ответственно	е лицо Коровашкова И.В.		

	Продукты питания								Коли	чество	продук	тов пит	гания, г	одлежа	ащих за	акладке							Итого	
			BH N		Завтра	к		II	Завтра	ik				Обед				П	олдник			на і	титающи	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МАННАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ						CYN KAPTOФЕЛЬНЫЙ C MЯCOM	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMFIOT U3 CMECU CYXOФPYKTOB	КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	ВАТРУШКА ИЗ ДРОЖЖЕВОГО TECTA С TBOPOГОМ				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			32	32	32						32	32	32	32	32	32	32						
	Выход - вес порций			200	180	57						200	65	150	44	180	160	100						
1	Говядина 1 категории	610001	кг									38,4 1,229	57,8 1,851									0,920	3,080	4,000
2	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	5 0,160										5 0,160				4 0,128				0,100	0,448	0,548
3	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ									4 0,128	3 0,096					3 0,096				0,080	0,320	0,400
4	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л	122,2 3,910	126,3 4,040													25 0,800				2,250	8,750	11,000
5	Творог 5,0% жирности	612067	КГ															31,3 1,000				0,200	1,000	1,200
6	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ										5/8 20					1/8 4				7	24	31
7	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ															48,1 1,540				0,460	1,540	2,000
8	Крахмал картофельный	613016	КГ														10 0,320					0,050	0,320	0,370
9	Крупа манная	613030	КГ	24,1 0,770																		0,200	0,770	0,970

	Продукты питания								Коли	чество	продук	тов пит	ания, г	одлежа	ащих за	кладке							Итого	
			H		Завтран	к		II	Завтра	ıĸ				Обед				П	олдник			наг	титающи	хся
№ п/п	наименование	код	Единица измерения	КАША МАННАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	КАКАО С МОЛОКОМ	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ						СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСОМ	РУЛЕТ МЯСНОЙ С ЯЙЦОМ	КАПУСТА ТУШЕНАЯ	ХЛЕБ РЖАНОЙ	KOMIOT ИЗ CMECИ CYXOФРУКТОВ	КИСЕЛЬ ИЗ КУРАГИ	BATPYLLIKA N3 ДРОЖЖЕВОГО TECTA C TBOPOГОМ				Ясли 10.5 часов	Сад 10.5 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций		-	32	32	32						32	32	32	32	32	32	32						
	Выход - вес порций			200	180	57						200	65	150	44	180	160	100						
10	Сахар песок	614002	КГ	5 0,160	7 0,224											7 0,224	5 0,160	5 0,160				0,320	0,928	1,248
11	Сушеные абрикосы без косточки (курага)	615027	КГ														11,9 0,380					0,110	0,380	0,490
12	Картофель	615078	КГ									155 4,960										1,500	4,960	6,460
13	Капуста белокочанная	615079	кг											180 5,760								1,600	5,760	7,360
14	Лук репчатый	615082	кг									11,9 0,380	10,9 0,350	11,9 0,380								0,320	1,110	1,430
15	Морковь	615084	кг									15,9 0,510		15,9 0,510								0,280	1,020	1,300
16	Батон нарезной пшен.мука высш.сорт обог. микронутриентами	616001	кг			57,2 1,830							10 0,320									0,450	2,150	2,600
17	Хлеб ржано-пшеничный обог. микронутриентами	616002	КГ												43,8 1,400							0,500	1,400	1,900
18	Какао-порошок	616015	КГ		1 0,032																	0,010	0,032	0,042
19	Дрожжи		КГ															1,2 0,038				0,010	0,038	0,048
20	Соль йодированная		КГ	0,8 0,026								0,9 0,029	0,9 0,029	0,9 0,029				0,6 0,019				0,033	0,132	0,165
21	Сухари панировочные		КГ										6,9 0,220									0,050	0,220	0,270
22	Сухофрукты (смесь)		КГ													15,9 0,510						0,160	0,510	0,670

Количество наименований: 22 (Двадцать два)

Бухгалтер	Сизова Е.В.	Мед.сестра	Мухамеджанова Е.Н.
Завхоз	Коровашкова И.В.	Повар	Демичева Л.А.

3 февраля 2025 г. Страница 2